

Bouwsteentje banaan 55g x 10 diepvries HP/HC

ref. **2175**

Productbeschrijving

Eiwitverrijkt gebakje. Zacht biscuit met slagroom en banaan, overtrokken met marsepein en zacht glazuur. Diepvries.

Kenmerken

Eiwitrijk

Ingrediënten

Suiker, 21,7% weipoeder (MELK), 19,7% banaan, 9,8% slagroom (MELK), plantaardige oliën (palm, palmpit, raapzaad, kokos), 6,2% scharrelEI, tarwebloem, water, glucosestroop, emulgatoren: E322; E472c; E477; E492; E322 (SOJA), palmvet, TARWEzetmeel, verdikkingsmiddelen: E410; E415, rijsmiddelen: E500; E450, magere cacaopoeder, stabilisator: E407, SOJAZetmeel, zout, kleurstof: E160a, natuurlijk vanillearoma.

Dit product kan sporen van AMANDEL bevatten.

Land van oorsprong: Nederland

Microbiologische criteria

Totaal kiemgetal bij 30°C: < 10000 kve/g

Gisten en schimmels: < 1000 kve/g

Enterobacteriaceae: < 100 kve/g

Listeria monocytogenes: afwezig in 25g

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen

Maximale houdbaarheid: 548 dagen

Bewaarcondities

Bewaarcondities: -18°C, max -15°C

Na ontdooien niet opnieuw invriezen.

Na ontdooien max. 4 dagen houdbaar in de koelkast (0-7°C).

Bereidingswijze

4 uur in een koeling plaatsen van maximaal 7°C, daarna geschikt voor consumptie

Datum laatste wijziging

25/03/2024

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.



REVOGAN


Bruto kg/st	0,61
Netto kg/st	0.55
L st (mm)	204
B st (mm)	136
H st (mm)	52
# /sec.verp.	12.0
Bruto kg/sec.verp.	7.751
Netto kg/sec.verp.	6.6
L sec.verp. (mm)	350
B sec.verp. (mm)	350
H sec.verp. (mm)	195
# sec.verp/laag	72
# sec.verp/pallet	576
lagen/pallet	8

EAN verkoopseenheid



8 718868 076274

Bouwsteentje banaan 55g x 10 diepvries HP/HC

Nutritionele analyse

	/100 g	/55g	%RI
Unit	100g	55g	
Energie kJ	1487	818	
Energie kcal	354	195	
Vetten (g)	16,9	9,3	
Verzadigde vetzuren (g)	9,2	5	
Koolhydraten (g)	31,1	17,1	
Suikers (g)	26,6	14,6	
Eiwitten (g)	19,7	10,9	
Zout (g)	0,44	0,24	

Bouwsteentje banaan 55g x 10 diepvries HP/HC

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden	x			
Tarwe	x			
Rogge		x		
Gerst		x		
Haver		x		
Spelt		x		
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden	x			
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (Pinda)		x		
Soja en afgeleiden	x			
Melk en afgeleiden (incl lactose)	x			
Schaalvruchten			x	
Amandelen			x	
Hazelnoten		x		
Walnoten		x		
Cashewnoten		x		
Pecannoten		x		
Paranoten		x		
Pistachenoten		x		
Macadamianoten		x		
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden		x		
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwavedioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg)		x		
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden		x		

GGO vrij